裝

訂

線

行政院環境保護署　函
地址：10042 臺北市中正區中華
路1段83號
聯絡人：洪靜宜
電話：(02)23117722 #2876
傳真：(02)23810562
電子郵件
：chingi.hong@epa.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國104年10月15日

發文字號：環署毒字第1040084660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1040084660-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：為加強登革熱病媒蚊孳生源清除，本署彙整環境顧問病媒

防治專家學者意見及世界衛生組織登革熱病媒預防控制指

引各1份（如附件），請卓處並轉相關單位知照，請查照

。

正本：直轄市政府、縣（市）政府、中央部會署

副本：
電子公文
交 換 章

104/10/15
12:41:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部